
ZARZĄDZENIE Nr 46/2023 

WÓJTA GMINY  

IŁOWO-OSADA 

z dnia 1 września 2023 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 poz. 900 ) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Annie Sobieckiej pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Białutach, na okres od 01 września 2023 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora tejże 

placówki w trybie konkursowym, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Zdrowia, Kultury, 

Sportu i Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                         Wójt 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

https://sip.lex.pl/#/act/18558680/3330671

